数据手册
Datasheet
MG1117
线性稳压电路
版本：V1.0
© 深圳市迈格半导体有限公司
深圳市迈格半导体有限公司 MG1117 芯片数据手册
版本：1.0 2

深圳市迈格半导体有限公司 MG1117 芯片数据手册
版本：1.0 15
14.Order Information
Part No. product number Package Type Packing type
MG1117N3A-12 61010326 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-12 61010327 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-12 61010328 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-15 61010329 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-15 61010330 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-15 61010331 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-18 61010332 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-18 61010333 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-18 61010334 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-285 61010335 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-285 61010336 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-285 61010337 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-25 61010338 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-25 61010339 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-25 61010340 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-33 61010341 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-33 61010342 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-33 61010343 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-50 61010344 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-50 61010345 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-50 61010346 TO252 2500 Tape&Reel
MG1117N3A-adj 61010347 SOT89 1000 Tape&Reel
MG1117S4A-adj 61010348 SOT223 2500 Tape&Reel
MG1117G3A-adj 61010349 TO252 2500 Tape&Reel